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2021-05-16 

Etapa 3 de Vieira do Minho a Vieira do Minho (138.2 Km)  Média do vencedor da etapa: 41.707 Km/h 

CLASSIFICAÇÃO INDIVIDUAL NA ETAPA 

Pos Dorsal Uci UciId Nome Cat Equipa Tempo Difª 

1º 16 POR19891120 10005484221 BRANDÃO Jóni  W52/FC PORTO (POR)   3:18:49  

2º 1 POR19860116 10006224754 MENDONÇA Luís  EFAPEL (POR)   3:19:01 a 12 

3º 13 POR19951030 10014517143 FERNANDES José  W52/FC PORTO (POR)   3:19:01     m.t. 

4º 71 POR19860422 10006060258 CASIMIRO Henrique  KELLY/SIMOLDES/UDO (POR)   3:19:01     m.t. 

5º 62 ESP19811023 10003088725 MARQUE PORTO Alejandro  ATUM GENERAL/TAVIRA/MARIA NOVA HOTEL (POR)   3:19:25 a 36 

6º 121 COL19920905 10008656424 PAREDES AVELLANEDA Cesar Nicolas  LOULETANO - LOULÉ CONCELHO (POR)   3:19:25     m.t. 

7º 17 POR19871218 10005827559 VILELA Ricardo  W52/FC PORTO (POR)   3:19:25     m.t. 

8º 52 POR19971203 10009993307 CARVALHO Gonçalo  RADIO POPULAR/BOAVISTA (POR)   3:19:49 a 1:00 

9º 73 POR19940507 10008674410 GOMES Luís  KELLY/SIMOLDES/UDO (POR)   3:19:49     m.t. 

10º 11 POR19941115 10008731802 RODRIGUES João  W52/FC PORTO (POR)   3:19:49     m.t. 

11º 33 POR19920319 10007517682 SILVA Joaquim  TAVFER-MEASINDOT-MORTÁGUA (POR)   3:19:49     m.t. 

12º 24 POR20010930 10050999045 EULÁLIO Afonso  ANTARTE - FEIRENSE (POR)   3:21:07 a 2:18 

13º 65 ESP19940603 10014640314 BLANCO PROL Samuel  ATUM GENERAL/TAVIRA/MARIA NOVA HOTEL (POR)   3:21:09 a 2:20 

14º 57 ESP19901125 10009593886 GALLEGO RUIZ Alberto  RADIO POPULAR/BOAVISTA (POR)   3:21:09     m.t. 

15º 27 POR19940209 10007931146 AMADO Gonçalo  ANTARTE - FEIRENSE (POR)   3:21:09     m.t. 

16º 72 POR19861210 10005444512 FONTE César  KELLY/SIMOLDES/UDO (POR)   3:21:11 a 2:22 

17º 32 POR19950524 10009717057 GONÇALVES Gaspar  TAVFER-MEASINDOT-MORTÁGUA (POR)   3:22:23 a 3:34 

18º 41 POR19971029 10015621630 LEAÇA Gonçalo  L.A. ALUMINIOS/L.A. SPORT (POR)   3:23:58 a 5:09 

19º 127 POR19910813 10009843662 MEIRELES Nuno  LOULETANO - LOULÉ CONCELHO (POR)   3:23:58     m.t. 

20º 42 POR19960311 10014374471 RAMALHO André  L.A. ALUMINIOS/L.A. SPORT (POR)   3:23:58     m.t. 

21º 25 POR19960124 10014598278 FERNANDES Venceslau  ANTARTE - FEIRENSE (POR)   3:23:58     m.t. 

22º 172 POR19991022 10044950790 LEAL Tiago  SICASAL / MITICAR / TORRES VEDRAS (POR)   3:23:58     m.t. 

23º 3 POR19920715 10006878900 REIS Rafael  EFAPEL (POR)   3:24:02 a 5:13 

24º 15 POR19861206 10007455038 VINHAS Rui  W52/FC PORTO (POR)   3:26:36 a 7:47 

25º 51 POR19851018 10003247359 MACHADO Tiago  RADIO POPULAR/BOAVISTA (POR)   3:26:36     m.t. 

26º 101 POR19970620 10044484079 RIBEIRO Raúl  ALMODÔVAR/DELTA CAFÉS/ CRÉDITO AGRÍCOLA (POR)   3:26:36     m.t. 

27º 151 POR19860220 10003249379 BARBOSA Marcio  ACDC TROFA / WPROTEK (POR)   3:26:36     m.t. 

28º 26 POR19941025 10014329005 OLIVEIRA Fábio  ANTARTE - FEIRENSE (POR)   3:26:36     m.t. 

29º 12 POR19830911 10003367092 MESTRE Ricardo  W52/FC PORTO (POR)   3:26:36     m.t. 

30º 4 CZE19910809 10006120781 HNÍK Karel  EFAPEL (POR)   3:26:36     m.t. 

31º 56 POR20000208 10044419415 RODRIGUES Vinício  RADIO POPULAR/BOAVISTA (POR)   3:26:36     m.t. 

32º 95 POR20011025 10083205772 MARTINS CLARA Rodrigo António   JV PERFIS/GONDOMAR CULTURAL (POR)   3:26:36     m.t. 

33º 61 ESP19800129 10002526428 CESAR VELOSO Gustavo  ATUM GENERAL/TAVIRA/MARIA NOVA HOTEL (POR)   3:26:36     m.t. 

34º 122 ESP19900909 10008197894 DEL PINO CORROCHANO Jesus  LOULETANO - LOULÉ CONCELHO (POR)   3:26:39 a 7:50 

35º 74 POR19990707 10015332751 LOPES Pedro  KELLY/SIMOLDES/UDO (POR)   3:27:25 a 8:36 

36º 5 POR19990704 10044107395 COSTA Fábio  EFAPEL (POR)   3:27:25     m.t. 

37º 31 POR19900527 10005988722 PAULINHO Pedro   TAVFER-MEASINDOT-MORTÁGUA (POR)   3:28:07 a 9:18 

38º 22 POR20000403 10044275127 FERREIRA António  ANTARTE - FEIRENSE (POR)   3:29:17 a 10:28 

39º 167 FRA20020402 10108530048 VIE François  ACD MILHARADO / DRIVEONHOLIDAYS / MAFRA (POR)   3:29:17     m.t. 

40º 166 POR20020225 10062940654 SANTOS Rafael  ACD MILHARADO / DRIVEONHOLIDAYS / MAFRA (POR)   3:29:21 a 10:32 

41º 126 CHI19811026 10061380267 OYARZÚN Carlos  LOULETANO - LOULÉ CONCELHO (POR)   3:30:27 a 11:38 

42º 14 POR19970210 10010675236 MAGALHÃES Jorge  W52/FC PORTO (POR)   3:30:27     m.t. 

43º 44 POR20001106 10044372632 CAIXAS Rodrigo  L.A. ALUMINIOS/L.A. SPORT (POR)   3:30:27     m.t. 

44º 36 POR19950428 10009131320 CARVALHO Rui  TAVFER-MEASINDOT-MORTÁGUA (POR)   3:30:27     m.t. 

45º 111 POR20011013 10044059505 DOMINGOS ALVES Alexandre Nuno   ADEGA MOR-G.D.M.-CACB (POR)   3:30:27     m.t. 

46º 123 POR19910526 10007815756 MATIAS João  LOULETANO - LOULÉ CONCELHO (POR)   3:30:27     m.t. 

47º 133 POR20011025 10045172375 CUNHA António  SANTA MARIA DA FEIRA/SEGMENTO D EPOCA/REOL (POR)   3:30:27     m.t. 

48º 37 POR19980827 10011166906 MORAIS Francisco  TAVFER-MEASINDOT-MORTÁGUA (POR)   3:30:27     m.t. 

49º 46 POR19990609 10011186811 SALGUEIRO Carlos  L.A. ALUMINIOS/L.A. SPORT (POR)   3:30:27     m.t. 

50º 117 POR20010822 10044265326 CORREIA Miguel  ADEGA MOR-G.D.M.-CACB (POR)   3:30:27     m.t. 

51º 125 POR19920115 10007816160 RODRIGUES Rui  LOULETANO - LOULÉ CONCELHO (POR)   3:30:27     m.t. 

52º 137 POR20010926 10052501636 CARVALHO Miguel  SANTA MARIA DA FEIRA/SEGMENTO D EPOCA/REOL (POR)   3:30:27     m.t. 

53º 116 POR20021122 10072636008 OLIVEIRA João  ADEGA MOR-G.D.M.-CACB (POR)   3:30:27     m.t. 
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54º 161 POR20000915 10044128415 RODRIGUES Carlos  ACD MILHARADO / DRIVEONHOLIDAYS / MAFRA (POR)   3:30:27     m.t. 

55º 124 POR19820812 10002497833 ISIDORO Micael  LOULETANO - LOULÉ CONCELHO (POR)   3:30:27     m.t. 

56º 104 POR19980809 10010800326 PINHEIRO Ivo  ALMODÔVAR/DELTA CAFÉS/ CRÉDITO AGRÍCOLA (POR)   3:30:27     m.t. 

57º 2 POR19891025 10007907100 CARVALHO FERREIRA António  EFAPEL (POR)   3:30:27     m.t. 

58º 76 POR20000616 10044635239 GONÇALVES Hélder  KELLY/SIMOLDES/UDO (POR)   3:30:27     m.t. 

59º 77 POR20021128 10074051602 MACHADO Ricardo  KELLY/SIMOLDES/UDO (POR)   3:30:27     m.t. 

60º 43 POR19970225 10015291022 SCHEULEN Marvin  L.A. ALUMINIOS/L.A. SPORT (POR)   3:30:27     m.t. 

61º 102 POR19950821 10014953340 SANTOS André  ALMODÔVAR/DELTA CAFÉS/ CRÉDITO AGRÍCOLA (POR)   3:30:27     m.t. 

62º 64 POR20001008 10045269072 SIMÃO Rúben  ATUM GENERAL/TAVIRA/MARIA NOVA HOTEL (POR)   3:30:33 a 11:44 

63º 63 POR19831218 10043902281 LIVRAMENTO David  ATUM GENERAL/TAVIRA/MARIA NOVA HOTEL (POR)   3:30:33     m.t. 

64º 34 ESP19930412 10009845682 SANCHEZ REBOLLIDO Angel Lorenzo  TAVFER-MEASINDOT-MORTÁGUA (POR)   3:30:33     m.t. 

65º 93 POR19990421 10011071724 GUIMARÃES Henrique  JV PERFIS/GONDOMAR CULTURAL (POR)   3:30:45 a 11:56 

66º 147 POR20010531 10044151249 ALMEIDA João  TEAM PORMINHO SUB23 (POR)   3:30:46 a 11:57 

67º 103 POR19940506 10045529457 GIL Ricardo  ALMODÔVAR/DELTA CAFÉS/ CRÉDITO AGRÍCOLA (POR)   3:30:46     m.t. 

68º 163 POR20010428 10044426889 BAUWENS Tomás  ACD MILHARADO / DRIVEONHOLIDAYS / MAFRA (POR)   3:33:26 a 14:37 

69º 162 POR19990212 10011166805 DUARTE Franscisco  ACD MILHARADO / DRIVEONHOLIDAYS / MAFRA (POR)   3:34:08 a 15:19 

70º 152 POR19910602 10009529525 OLIVEIRA Fábio  ACDC TROFA / WPROTEK (POR)   3:35:24 a 16:35 

71º 153 POR19950310 10013594532 RODRIGUES André  ACDC TROFA / WPROTEK (POR)   3:35:24     m.t. 

72º 142 POR20000822 10044281389 SILVA Rodrigo  TEAM PORMINHO SUB23 (POR)   3:36:23 a 17:34 

73º 21 ESP19880919 10005584150 GARCIA DE MATEOS RUBIO Vicente  ANTARTE - FEIRENSE (POR)   3:36:33 a 17:44 

74º 23 POR19880517 10005484120 SILVA Bruno  ANTARTE - FEIRENSE (POR)   3:37:23 a 18:34 

75º 141 POR20010503 10045365365 SOUSA Tiago  TEAM PORMINHO SUB23 (POR)   3:38:27 a 19:38 

76º 177 POR20000126 10044375258 MARQUES Francisco  SICASAL / MITICAR / TORRES VEDRAS (POR)   3:38:51 a 20:02 

77º 171 POR20000816 10044176612 GUERREIRO Francisco  SICASAL / MITICAR / TORRES VEDRAS (POR)   3:38:51     m.t. 

78º 53 POR19861221 10005827862 BENTA João  RADIO POPULAR/BOAVISTA (POR)   3:40:26 a 21:37 

79º 54 POR19871202 10008734125 FERNANDES Luís  RADIO POPULAR/BOAVISTA (POR)   3:40:26     m.t. 

80º 154 POR20010328 10077475803 FONSECA André  ACDC TROFA / WPROTEK (POR)   3:41:16 a 22:27 

81º 94 POR19990311 10011167007 MOREIRA Francisco  JV PERFIS/GONDOMAR CULTURAL (POR)   3:42:05 a 23:16 

82º 115 POR20000323 10074893074 POLIDO Gonçalo  ADEGA MOR-G.D.M.-CACB (POR)   3:45:38 a 26:49 

DESISTENTES NA ETAPA 

Dorsal Uci UciId Nome Cat Equipa 

6 POR20011214 10045010711 DOMINGUES André  EFAPEL (POR) 

66 POR19970124 10015621529 DUARTE Emanuel  ATUM GENERAL/TAVIRA/MARIA NOVA HOTEL (POR) 

CLASSIFICAÇÃO POR EQUIPAS NA ETAPA 

Pos Abrev Equipa Tempo 

1º W52 W52/FC PORTO (POR) 9:57:15 

2º KSU KELLY/SIMOLDES/UDO (POR) 10:00:01 

3º CDF ANTARTE - FEIRENSE (POR) 10:06:14 

4º ATM ATUM GENERAL/TAVIRA/MARIA NOVA HOTEL (POR) 10:07:10 

5º RPB RADIO POPULAR/BOAVISTA (POR) 10:07:34 

6º EFP EFAPEL (POR) 10:09:39 

7º LLC LOULETANO - LOULÉ CONCELHO (POR) 10:10:02 

8º TAV TAVFER-MEASINDOT-MORTÁGUA (POR) 10:10:19 

9º LAA L.A. ALUMINIOS/L.A. SPORT (POR) 10:18:23 

10º ADC ALMODÔVAR/DELTA CAFÉS/ CRÉDITO AGRÍCOLA (POR) 10:27:30 

11º MDM ACD MILHARADO / DRIVEONHOLIDAYS / MAFRA (POR) 10:29:05 

12º AMC ADEGA MOR-G.D.M.-CACB (POR) 10:31:21 

13º TWP ACDC TROFA / WPROTEK (POR) 10:37:24 

14º JVG JV PERFIS/GONDOMAR CULTURAL (POR) 10:39:26 

15º SIC SICASAL / MITICAR / TORRES VEDRAS (POR) 10:41:40 

16º TPS TEAM PORMINHO SUB23 (POR) 10:45:36 
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CLASSIFICAÇÃO POR PONTOS NA ETAPA 

Pos Dorsal Uci UciId Nome Equipa Pontos 

1 16 POR19891120 10005484221 BRANDÃO Jóni W52/FC PORTO (POR) 40 

2 1 POR19860116 10006224754 MENDONÇA Luís EFAPEL (POR) 32 

3 13 POR19951030 10014517143 FERNANDES José W52/FC PORTO (POR) 28 

4 71 POR19860422 10006060258 CASIMIRO Henrique KELLY/SIMOLDES/UDO (POR) 24 

5 62 ESP19811023 10003088725 MARQUE PORTO Alejandro ATUM GENERAL/TAVIRA/MARIA NOVA HOTEL (POR) 20 

6 121 COL19920905 10008656424 PAREDES AVELLANEDA Cesar Nicolas LOULETANO - LOULÉ CONCELHO (POR) 16 

7 17 POR19871218 10005827559 VILELA Ricardo W52/FC PORTO (POR) 12 

8 52 POR19971203 10009993307 CARVALHO Gonçalo RADIO POPULAR/BOAVISTA (POR) 8 

9 73 POR19940507 10008674410 GOMES Luís KELLY/SIMOLDES/UDO (POR) 6 

10 11 POR19941115 10008731802 RODRIGUES João W52/FC PORTO (POR) 4 

CLASSIFICAÇÃO DO PRÉMIO DA MONTANHA - KM 116,8 (2ª) 

Pos Dorsal Uci UciId Nome Equipa Pontos 

1º 121 COL19920905 10008656424 PAREDES AVELLANEDA Cesar Nicolas LOULETANO - LOULÉ CONCELHO (POR) 6 

2º 17 POR19871218 10005827559 VILELA Ricardo W52/FC PORTO (POR) 4 

3º 3 POR19920715 10006878900 REIS Rafael EFAPEL (POR) 3 

4º 1 POR19860116 10006224754 MENDONÇA Luís EFAPEL (POR) 2 

CLASSIFICAÇÃO DO PRÉMIO DA MONTANHA - KM 132 (2ª) 

Pos Dorsal Uci UciId Nome Equipa Pontos 

1º 16 POR19891120 10005484221 BRANDÃO Jóni W52/FC PORTO (POR) 6 

2º 71 POR19860422 10006060258 CASIMIRO Henrique KELLY/SIMOLDES/UDO (POR) 4 

3º 1 POR19860116 10006224754 MENDONÇA Luís EFAPEL (POR) 3 

4º 13 POR19951030 10014517143 FERNANDES José W52/FC PORTO (POR) 2 

CLASSIFICAÇÃO DAS METAS VOLANTES - RORIZ - KM 58,9 

Pos Dorsal Uci UciId Nome Equipa Pontos 

1º 123 POR19910526 10007815756 MATIAS João LOULETANO - LOULÉ CONCELHO (POR) 3 

2º 125 POR19920115 10007816160 RODRIGUES Rui LOULETANO - LOULÉ CONCELHO (POR) 2 

3º 127 POR19910813 10009843662 MEIRELES Nuno LOULETANO - LOULÉ CONCELHO (POR) 1 

CLASSIFICAÇÃO DOS SPRINTS ESPECIAIS - KM 81,3 

Pos Dorsal Uci UciId Nome Equipa Pontos 

1º 21 ESP19880919 10005584150 GARCIA DE MATEOS RUBIO Vicente ANTARTE - FEIRENSE (POR) 3 

2º 23 POR19880517 10005484120 SILVA Bruno ANTARTE - FEIRENSE (POR) 2 

3º 51 POR19851018 10003247359 MACHADO Tiago RADIO POPULAR/BOAVISTA (POR) 1 

CLASSIFICAÇÃO DAS METAS AUTARQUIAS - KM 60,9 

Pos Dorsal Uci UciId Nome Equipa Pontos 

1º 23 POR19880517 10005484120 SILVA Bruno ANTARTE - FEIRENSE (POR) 3 

2º 21 ESP19880919 10005584150 GARCIA DE MATEOS RUBIO Vicente ANTARTE - FEIRENSE (POR) 2 

3º 12 POR19830911 10003367092 MESTRE Ricardo W52/FC PORTO (POR) 1 
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RESUMO DA ETAPA 

Tipo Corredores 

ALINHARAM 84 corredores 

DESISTIRAM  6, 66 

EXPULSOS  

FORA DE CONTROLO  

NÃO ALINHARAM  174 
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Final da etapa nº 3 de Vieira do Minho a Vieira do Minho  (138.2 Km)  Média do camisola amarela: 38.426 Km/h 

GERAL INDIVIDUAL - AMARELA -  

Pos Dorsal Uci UciId Nome Cat Equipa Tempo cent ch b/p 

1º 13 POR19951030 10014517143 FERNANDES José   W52/FC PORTO (POR)   7:17:31 00  13 0 

2º 1 POR19860116 10006224754 MENDONÇA Luís   EFAPEL (POR) a 12 00  8 0 

3º 16 POR19891120 10005484221 BRANDÃO Jóni   W52/FC PORTO (POR) a 22 00  11 0 

4º 71 POR19860422 10006060258 CASIMIRO Henrique   KELLY/SIMOLDES/UDO (POR) a 36 00  19 0 

5º 121 COL19920905 10008656424 PAREDES AVELLANEDA Cesar Nicolas   LOULETANO - LOULÉ CONCELHO (POR) a 1:12 00  24 0 

6º 62 ESP19811023 10003088725 MARQUE PORTO Alejandro   ATUM GENERAL/TAVIRA/MARIA NOVA HOTEL (POR)     m.t. 00  26 0 

7º 17 POR19871218 10005827559 VILELA Ricardo   W52/FC PORTO (POR) a 1:16 00  24 0 

8º 33 POR19920319 10007517682 SILVA Joaquim   TAVFER-MEASINDOT-MORTÁGUA (POR) a 1:27 00  30 0 

9º 11 POR19941115 10008731802 RODRIGUES João   W52/FC PORTO (POR) a 1:56 00  38 0 

10º 73 POR19940507 10008674410 GOMES Luís   KELLY/SIMOLDES/UDO (POR) a 2:24 00  27 0 

11º 65 ESP19940603 10014640314 BLANCO PROL Samuel   ATUM GENERAL/TAVIRA/MARIA NOVA HOTEL (POR) a 3:20 00  44 0 

12º 32 POR19950524 10009717057 GONÇALVES Gaspar   TAVFER-MEASINDOT-MORTÁGUA (POR) a 4:19 00  42 0 

13º 52 POR19971203 10009993307 CARVALHO Gonçalo   RADIO POPULAR/BOAVISTA (POR) a 5:06 00  33 0 

14º 24 POR20010930 10050999045 EULÁLIO Afonso   ANTARTE - FEIRENSE (POR) a 6:33 00  44 0 

15º 27 POR19940209 10007931146 AMADO Gonçalo   ANTARTE - FEIRENSE (POR) a 7:31 00  62 0 

16º 3 POR19920715 10006878900 REIS Rafael   EFAPEL (POR) a 8:20 00  73 0 

17º 42 POR19960311 10014374471 RAMALHO André   L.A. ALUMINIOS/L.A. SPORT (POR) a 10:16 00  73 0 

18º 51 POR19851018 10003247359 MACHADO Tiago   RADIO POPULAR/BOAVISTA (POR) a 10:52 00  49 0 

19º 72 POR19861210 10005444512 FONTE César   KELLY/SIMOLDES/UDO (POR) a 12:02 00  86 0 

20º 12 POR19830911 10003367092 MESTRE Ricardo   W52/FC PORTO (POR) a 12:28 00  78 0 

21º 15 POR19861206 10007455038 VINHAS Rui   W52/FC PORTO (POR) a 12:33 00  75 0 

22º 56 POR20000208 10044419415 RODRIGUES Vinício   RADIO POPULAR/BOAVISTA (POR) a 16:23 00  95 0 

23º 57 ESP19901125 10009593886 GALLEGO RUIZ Alberto   RADIO POPULAR/BOAVISTA (POR) a 17:39 00  84 0 

24º 172 POR19991022 10044950790 LEAL Tiago  C SICASAL / MITICAR / TORRES VEDRAS (POR) a 19:11 00  69 0 

25º 127 POR19910813 10009843662 MEIRELES Nuno   LOULETANO - LOULÉ CONCELHO (POR) a 20:01 00  75 0 

26º 25 POR19960124 10014598278 FERNANDES Venceslau   ANTARTE - FEIRENSE (POR) a 20:26 00  92 0 

27º 61 ESP19800129 10002526428 CESAR VELOSO Gustavo   ATUM GENERAL/TAVIRA/MARIA NOVA HOTEL (POR) a 20:46 00  80 0 

28º 122 ESP19900909 10008197894 DEL PINO CORROCHANO Jesus   LOULETANO - LOULÉ CONCELHO (POR) a 21:47 00  94 0 

29º 21 ESP19880919 10005584150 GARCIA DE MATEOS RUBIO Vicente   ANTARTE - FEIRENSE (POR) a 22:22 00  114 0 

30º 26 POR19941025 10014329005 OLIVEIRA Fábio   ANTARTE - FEIRENSE (POR) a 23:04 00  96 0 

31º 4 CZE19910809 10006120781 HNÍK Karel   EFAPEL (POR) a 23:06 00  109 0 

32º 74 POR19990707 10015332751 LOPES Pedro   KELLY/SIMOLDES/UDO (POR) a 23:53 00  107 0 

33º 5 POR19990704 10044107395 COSTA Fábio   EFAPEL (POR) a 24:08 00  110 0 

34º 63 POR19831218 10043902281 LIVRAMENTO David   ATUM GENERAL/TAVIRA/MARIA NOVA HOTEL (POR) a 27:11 00  130 0 

35º 41 POR19971029 10015621630 LEAÇA Gonçalo   L.A. ALUMINIOS/L.A. SPORT (POR) a 27:52 00  124 0 

36º 34 ESP19930412 10009845682 SANCHEZ REBOLLIDO Angel Lorenzo   TAVFER-MEASINDOT-MORTÁGUA (POR) a 28:20 00  172 0 

37º 43 POR19970225 10015291022 SCHEULEN Marvin   L.A. ALUMINIOS/L.A. SPORT (POR) a 28:29 00  177 0 

38º 36 POR19950428 10009131320 CARVALHO Rui   TAVFER-MEASINDOT-MORTÁGUA (POR) a 28:33 00  155 0 

39º 22 POR20000403 10044275127 FERREIRA António   ANTARTE - FEIRENSE (POR) a 30:38 00  139 0 

40º 64 POR20001008 10045269072 SIMÃO Rúben   ATUM GENERAL/TAVIRA/MARIA NOVA HOTEL (POR) a 30:39 00  137 0 

41º 37 POR19980827 10011166906 MORAIS Francisco   TAVFER-MEASINDOT-MORTÁGUA (POR) a 30:43 00  124 0 

42º 126 CHI19811026 10061380267 OYARZÚN Carlos   LOULETANO - LOULÉ CONCELHO (POR) a 31:18 00  127 0 

43º 76 POR20000616 10044635239 GONÇALVES Hélder   KELLY/SIMOLDES/UDO (POR) a 31:19 00  140 0 

44º 2 POR19891025 10007907100 CARVALHO FERREIRA António   EFAPEL (POR) a 31:26 00  152 0 

45º 101 POR19970620 10044484079 RIBEIRO Raúl  C ALMODÔVAR/DELTA CAFÉS/ CRÉDITO AGRÍCOLA (POR) a 31:53 00  128 0 

46º 151 POR19860220 10003249379 BARBOSA Marcio  C ACDC TROFA / WPROTEK (POR) a 32:33 00  149 0 

47º 137 POR20010926 10052501636 CARVALHO Miguel  C SANTA MARIA DA FEIRA/SEGMENTO D EPOCA/REOL (POR) a 32:34 00  166 0 

48º 44 POR20001106 10044372632 CAIXAS Rodrigo   L.A. ALUMINIOS/L.A. SPORT (POR) a 32:43 00  166 0 

49º 95 POR20011025 10083205772 MARTINS CLARA Rodrigo António   C JV PERFIS/GONDOMAR CULTURAL (POR) a 33:28 00  157 0 

50º 31 POR19900527 10005988722 PAULINHO Pedro    TAVFER-MEASINDOT-MORTÁGUA (POR) a 33:46 00  172 0 

51º 104 POR19980809 10010800326 PINHEIRO Ivo  C ALMODÔVAR/DELTA CAFÉS/ CRÉDITO AGRÍCOLA (POR) a 33:54 00  143 0 

52º 14 POR19970210 10010675236 MAGALHÃES Jorge   W52/FC PORTO (POR) a 34:21 00  132 0 

53º 46 POR19990609 10011186811 SALGUEIRO Carlos   L.A. ALUMINIOS/L.A. SPORT (POR) a 35:13 00  132 0 

54º 123 POR19910526 10007815756 MATIAS João   LOULETANO - LOULÉ CONCELHO (POR) a 36:24 00  167 0 

55º 53 POR19861221 10005827862 BENTA João   RADIO POPULAR/BOAVISTA (POR) a 37:04 00  162 0 

56º 133 POR20011025 10045172375 CUNHA António  C SANTA MARIA DA FEIRA/SEGMENTO D EPOCA/REOL (POR) a 37:15 00  168 0 

57º 166 POR20020225 10062940654 SANTOS Rafael  C ACD MILHARADO / DRIVEONHOLIDAYS / MAFRA (POR) a 37:40 00  195 0 
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58º 117 POR20010822 10044265326 CORREIA Miguel  C ADEGA MOR-G.D.M.-CACB (POR) a 37:41 00  182 0 

59º 125 POR19920115 10007816160 RODRIGUES Rui   LOULETANO - LOULÉ CONCELHO (POR)     m.t. 00  188 0 

60º 161 POR20000915 10044128415 RODRIGUES Carlos  C ACD MILHARADO / DRIVEONHOLIDAYS / MAFRA (POR)     m.t. 00  190 0 

61º 124 POR19820812 10002497833 ISIDORO Micael   LOULETANO - LOULÉ CONCELHO (POR)     m.t. 00  193 0 

62º 102 POR19950821 10014953340 SANTOS André  C ALMODÔVAR/DELTA CAFÉS/ CRÉDITO AGRÍCOLA (POR)     m.t. 00  212 0 

63º 147 POR20010531 10044151249 ALMEIDA João  C TEAM PORMINHO SUB23 (POR) a 38:08 00  211 0 

64º 93 POR19990421 10011071724 GUIMARÃES Henrique  C JV PERFIS/GONDOMAR CULTURAL (POR) a 38:11 00  219 0 

65º 171 POR20000816 10044176612 GUERREIRO Francisco  C SICASAL / MITICAR / TORRES VEDRAS (POR) a 38:58 00  148 0 

66º 167 FRA20020402 10108530048 VIE François  C ACD MILHARADO / DRIVEONHOLIDAYS / MAFRA (POR) a 39:31 00  182 0 

67º 54 POR19871202 10008734125 FERNANDES Luís   RADIO POPULAR/BOAVISTA (POR) a 41:25 00  185 0 

68º 23 POR19880517 10005484120 SILVA Bruno   ANTARTE - FEIRENSE (POR) a 43:01 00  169 0 

69º 111 POR20011013 10044059505 DOMINGOS ALVES Alexandre Nuno   C ADEGA MOR-G.D.M.-CACB (POR) a 43:17 00  194 0 

70º 142 POR20000822 10044281389 SILVA Rodrigo  C TEAM PORMINHO SUB23 (POR) a 43:19 00  193 0 

71º 163 POR20010428 10044426889 BAUWENS Tomás  C ACD MILHARADO / DRIVEONHOLIDAYS / MAFRA (POR) a 44:50 00  236 0 

72º 141 POR20010503 10045365365 SOUSA Tiago  C TEAM PORMINHO SUB23 (POR) a 44:57 00  191 0 

73º 77 POR20021128 10074051602 MACHADO Ricardo   KELLY/SIMOLDES/UDO (POR) a 45:05 00  230 0 

74º 116 POR20021122 10072636008 OLIVEIRA João  C ADEGA MOR-G.D.M.-CACB (POR) a 45:16 00  200 0 

75º 103 POR19940506 10045529457 GIL Ricardo  C ALMODÔVAR/DELTA CAFÉS/ CRÉDITO AGRÍCOLA (POR) a 46:24 00  242 0 

76º 162 POR19990212 10011166805 DUARTE Franscisco  C ACD MILHARADO / DRIVEONHOLIDAYS / MAFRA (POR) a 47:17 00  236 0 

77º 152 POR19910602 10009529525 OLIVEIRA Fábio  C ACDC TROFA / WPROTEK (POR) a 48:24 00  231 0 

78º 94 POR19990311 10011167007 MOREIRA Francisco  C JV PERFIS/GONDOMAR CULTURAL (POR) a 49:04 00  217 0 

79º 153 POR19950310 10013594532 RODRIGUES André  C ACDC TROFA / WPROTEK (POR) a 50:42 00  238 0 

80º 177 POR20000126 10044375258 MARQUES Francisco  C SICASAL / MITICAR / TORRES VEDRAS (POR) a 53:47 00  194 0 

81º 154 POR20010328 10077475803 FONSECA André  C ACDC TROFA / WPROTEK (POR) a 1:01:17 00  257 0 

82º 115 POR20000323 10074893074 POLIDO Gonçalo  C ADEGA MOR-G.D.M.-CACB (POR) a 1:09:57 00  269 0 

GERAL EQUIPAS 

Pos Abrev Equipa Tempo Dif 

1º W52 W52/FC PORTO (POR) 21:54:11  

2º KSU KELLY/SIMOLDES/UDO (POR) 22:02:42 a 8:31 

3º ATM ATUM GENERAL/TAVIRA/MARIA NOVA HOTEL (POR) 22:03:28 a 9:17 

4º EFP EFAPEL (POR) 22:15:57 a 21:46 

5º RPB RADIO POPULAR/BOAVISTA (POR) 22:16:23 a 22:12 

6º CDF ANTARTE - FEIRENSE (POR) 22:16:24 a 22:13 

7º TAV TAVFER-MEASINDOT-MORTÁGUA (POR) 22:22:20 a 28:09 

8º LLC LOULETANO - LOULÉ CONCELHO (POR) 22:35:01 a 40:50 

9º LAA L.A. ALUMINIOS/L.A. SPORT (POR) 22:54:13 a 1:00:02 

10º ADC ALMODÔVAR/DELTA CAFÉS/ CRÉDITO AGRÍCOLA (POR) 23:35:43 a 1:41:32 

11º SIC SICASAL / MITICAR / TORRES VEDRAS (POR) 23:44:13 a 1:50:02 

12º MDM ACD MILHARADO / DRIVEONHOLIDAYS / MAFRA (POR) 23:47:25 a 1:53:14 

13º JVG JV PERFIS/GONDOMAR CULTURAL (POR) 23:53:16 a 1:59:05 

14º TPS TEAM PORMINHO SUB23 (POR) 23:58:27 a 2:04:16 

15º AMC ADEGA MOR-G.D.M.-CACB (POR) 23:58:47 a 2:04:36 

16º TWP ACDC TROFA / WPROTEK (POR) 24:01:54 a 2:07:43 

GERAL PONTOS - BOLINHAS -  

Pos Dorsal Uci UciId Nome Equipa Pontos 

1º 1 POR19860116 10006224754 MENDONÇA Luís EFAPEL (POR) 89 

2º 16 POR19891120 10005484221 BRANDÃO Jóni W52/FC PORTO (POR) 80 

3º 13 POR19951030 10014517143 FERNANDES José W52/FC PORTO (POR) 77 

4º 71 POR19860422 10006060258 CASIMIRO Henrique KELLY/SIMOLDES/UDO (POR) 48 

5º 61 ESP19800129 10002526428 CESAR VELOSO Gustavo ATUM GENERAL/TAVIRA/MARIA NOVA HOTEL (POR) 40 

6º 122 ESP19900909 10008197894 DEL PINO CORROCHANO Jesus LOULETANO - LOULÉ CONCELHO (POR) 32 

7º 121 COL19920905 10008656424 PAREDES AVELLANEDA Cesar Nicolas LOULETANO - LOULÉ CONCELHO (POR) 28 

8º 62 ESP19811023 10003088725 MARQUE PORTO Alejandro ATUM GENERAL/TAVIRA/MARIA NOVA HOTEL (POR) 28 

9º 33 POR19920319 10007517682 SILVA Joaquim TAVFER-MEASINDOT-MORTÁGUA (POR) 28 

10º 51 POR19851018 10003247359 MACHADO Tiago RADIO POPULAR/BOAVISTA (POR) 28 
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11º 17 POR19871218 10005827559 VILELA Ricardo W52/FC PORTO (POR) 26 

12º 73 POR19940507 10008674410 GOMES Luís KELLY/SIMOLDES/UDO (POR) 26 

13º 52 POR19971203 10009993307 CARVALHO Gonçalo RADIO POPULAR/BOAVISTA (POR) 20 

14º 11 POR19941115 10008731802 RODRIGUES João W52/FC PORTO (POR) 8 

15º 123 POR19910526 10007815756 MATIAS João LOULETANO - LOULÉ CONCELHO (POR) 6 

16º 3 POR19920715 10006878900 REIS Rafael EFAPEL (POR) 2 

17º 125 POR19920115 10007816160 RODRIGUES Rui LOULETANO - LOULÉ CONCELHO (POR) 2 

18º 127 POR19910813 10009843662 MEIRELES Nuno LOULETANO - LOULÉ CONCELHO (POR) 1 

19º 23 POR19880517 10005484120 SILVA Bruno ANTARTE - FEIRENSE (POR) 1 

GERAL MONTANHA - AZUL -  

Pos Dorsal Uci UciId Nome Equipa Pontos 

1º 13 POR19951030 10014517143 FERNANDES José W52/FC PORTO (POR) 12 

2º 3 POR19920715 10006878900 REIS Rafael EFAPEL (POR) 11 

3º 51 POR19851018 10003247359 MACHADO Tiago RADIO POPULAR/BOAVISTA (POR) 10 

4º 1 POR19860116 10006224754 MENDONÇA Luís EFAPEL (POR) 9 

5º 61 ESP19800129 10002526428 CESAR VELOSO Gustavo ATUM GENERAL/TAVIRA/MARIA NOVA HOTEL (POR) 8 

6º 16 POR19891120 10005484221 BRANDÃO Jóni W52/FC PORTO (POR) 6 

7º 121 COL19920905 10008656424 PAREDES AVELLANEDA Cesar Nicolas LOULETANO - LOULÉ CONCELHO (POR) 6 

8º 122 ESP19900909 10008197894 DEL PINO CORROCHANO Jesus LOULETANO - LOULÉ CONCELHO (POR) 6 

9º 71 POR19860422 10006060258 CASIMIRO Henrique KELLY/SIMOLDES/UDO (POR) 4 

10º 17 POR19871218 10005827559 VILELA Ricardo W52/FC PORTO (POR) 4 

11º 22 POR20000403 10044275127 FERREIRA António ANTARTE - FEIRENSE (POR) 4 

12º 11 POR19941115 10008731802 RODRIGUES João W52/FC PORTO (POR) 2 

13º 72 POR19861210 10005444512 FONTE César KELLY/SIMOLDES/UDO (POR) 2 

GERAL METAS VOLANTES - LARANJA -  

Pos Dorsal Uci UciId Nome Equipa Pontos 

1º 123 POR19910526 10007815756 MATIAS João LOULETANO - LOULÉ CONCELHO (POR) 6 

2º 13 POR19951030 10014517143 FERNANDES José W52/FC PORTO (POR) 3 

3º 3 POR19920715 10006878900 REIS Rafael EFAPEL (POR) 2 

4º 125 POR19920115 10007816160 RODRIGUES Rui LOULETANO - LOULÉ CONCELHO (POR) 2 

5º 1 POR19860116 10006224754 MENDONÇA Luís EFAPEL (POR) 1 

6º 127 POR19910813 10009843662 MEIRELES Nuno LOULETANO - LOULÉ CONCELHO (POR) 1 

7º 23 POR19880517 10005484120 SILVA Bruno ANTARTE - FEIRENSE (POR) 1 

GERAL SPRINTS - VERMELHA -  

Pos Dorsal Uci UciId Nome Equipa Pontos 

1º 51 POR19851018 10003247359 MACHADO Tiago RADIO POPULAR/BOAVISTA (POR) 4 

2º 13 POR19951030 10014517143 FERNANDES José W52/FC PORTO (POR) 3 

3º 21 ESP19880919 10005584150 GARCIA DE MATEOS RUBIO Vicente ANTARTE - FEIRENSE (POR) 3 

4º 122 ESP19900909 10008197894 DEL PINO CORROCHANO Jesus LOULETANO - LOULÉ CONCELHO (POR) 2 

5º 23 POR19880517 10005484120 SILVA Bruno ANTARTE - FEIRENSE (POR) 2 

6º 3 POR19920715 10006878900 REIS Rafael EFAPEL (POR) 1 

7º 61 ESP19800129 10002526428 CESAR VELOSO Gustavo ATUM GENERAL/TAVIRA/MARIA NOVA HOTEL (POR) 1 
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GERAL METAS AUTARQUIAS – XADREZ AZUL E BRANCO  

Pos Dorsal Uci UciId Nome Equipa Pontos 

1º 23 POR19880517 10005484120 SILVA Bruno ANTARTE - FEIRENSE (POR) 7 

2º 57 ESP19901125 10009593886 GALLEGO RUIZ Alberto RADIO POPULAR/BOAVISTA (POR) 3 

3º 177 POR20000126 10044375258 MARQUES Francisco SICASAL / MITICAR / TORRES VEDRAS (POR) 3 

4º 21 ESP19880919 10005584150 GARCIA DE MATEOS RUBIO Vicente ANTARTE - FEIRENSE (POR) 2 

5º 54 POR19871202 10008734125 FERNANDES Luís RADIO POPULAR/BOAVISTA (POR) 2 

6º 12 POR19830911 10003367092 MESTRE Ricardo W52/FC PORTO (POR) 1 

GERAL JUVENTUDE - BRANCA -  

Pos Dorsal Uci UciId Nome Equipa Tempo 

1º 24 POR20010930 10050999045 EULÁLIO Afonso ANTARTE - FEIRENSE (POR) 7:24:04 

2º 56 POR20000208 10044419415 RODRIGUES Vinício RADIO POPULAR/BOAVISTA (POR) 7:33:54 

3º 172 POR19991022 10044950790 LEAL Tiago SICASAL / MITICAR / TORRES VEDRAS (POR) 7:36:42 

4º 74 POR19990707 10015332751 LOPES Pedro KELLY/SIMOLDES/UDO (POR) 7:41:24 

5º 5 POR19990704 10044107395 COSTA Fábio EFAPEL (POR) 7:41:39 

6º 22 POR20000403 10044275127 FERREIRA António ANTARTE - FEIRENSE (POR) 7:48:09 

7º 64 POR20001008 10045269072 SIMÃO Rúben ATUM GENERAL/TAVIRA/MARIA NOVA HOTEL (POR) 7:48:10 

8º 76 POR20000616 10044635239 GONÇALVES Hélder KELLY/SIMOLDES/UDO (POR) 7:48:50 

9º 137 POR20010926 10052501636 CARVALHO Miguel SANTA MARIA DA FEIRA/SEGMENTO D EPOCA/REOL (POR) 7:50:05 

10º 44 POR20001106 10044372632 CAIXAS Rodrigo L.A. ALUMINIOS/L.A. SPORT (POR) 7:50:14 

11º 95 POR20011025 10083205772 MARTINS CLARA Rodrigo António  JV PERFIS/GONDOMAR CULTURAL (POR) 7:50:59 

12º 46 POR19990609 10011186811 SALGUEIRO Carlos L.A. ALUMINIOS/L.A. SPORT (POR) 7:52:44 

13º 133 POR20011025 10045172375 CUNHA António SANTA MARIA DA FEIRA/SEGMENTO D EPOCA/REOL (POR) 7:54:46 

14º 166 POR20020225 10062940654 SANTOS Rafael ACD MILHARADO / DRIVEONHOLIDAYS / MAFRA (POR) 7:55:11 

15º 117 POR20010822 10044265326 CORREIA Miguel ADEGA MOR-G.D.M.-CACB (POR) 7:55:12 

16º 161 POR20000915 10044128415 RODRIGUES Carlos ACD MILHARADO / DRIVEONHOLIDAYS / MAFRA (POR) 7:55:12 

17º 147 POR20010531 10044151249 ALMEIDA João TEAM PORMINHO SUB23 (POR) 7:55:39 

18º 93 POR19990421 10011071724 GUIMARÃES Henrique JV PERFIS/GONDOMAR CULTURAL (POR) 7:55:42 

19º 171 POR20000816 10044176612 GUERREIRO Francisco SICASAL / MITICAR / TORRES VEDRAS (POR) 7:56:29 

20º 167 FRA20020402 10108530048 VIE François ACD MILHARADO / DRIVEONHOLIDAYS / MAFRA (POR) 7:57:02 

21º 111 POR20011013 10044059505 DOMINGOS ALVES Alexandre Nuno  ADEGA MOR-G.D.M.-CACB (POR) 8:00:48 

22º 142 POR20000822 10044281389 SILVA Rodrigo TEAM PORMINHO SUB23 (POR) 8:00:50 

23º 163 POR20010428 10044426889 BAUWENS Tomás ACD MILHARADO / DRIVEONHOLIDAYS / MAFRA (POR) 8:02:21 

24º 141 POR20010503 10045365365 SOUSA Tiago TEAM PORMINHO SUB23 (POR) 8:02:28 

25º 77 POR20021128 10074051602 MACHADO Ricardo KELLY/SIMOLDES/UDO (POR) 8:02:36 

26º 116 POR20021122 10072636008 OLIVEIRA João ADEGA MOR-G.D.M.-CACB (POR) 8:02:47 

27º 162 POR19990212 10011166805 DUARTE Franscisco ACD MILHARADO / DRIVEONHOLIDAYS / MAFRA (POR) 8:04:48 

28º 94 POR19990311 10011167007 MOREIRA Francisco JV PERFIS/GONDOMAR CULTURAL (POR) 8:06:35 

29º 177 POR20000126 10044375258 MARQUES Francisco SICASAL / MITICAR / TORRES VEDRAS (POR) 8:11:18 

30º 154 POR20010328 10077475803 FONSECA André ACDC TROFA / WPROTEK (POR) 8:18:48 

31º 115 POR20000323 10074893074 POLIDO Gonçalo ADEGA MOR-G.D.M.-CACB (POR) 8:27:28 

EQUIPAS DE CLUBE - ROSA -  -  

Pos Dorsal Nome Equipa Tempo 

1º 172 LEAL Tiago SICASAL / MITICAR / TORRES VEDRAS (POR) 7:36:42 

2º 101 RIBEIRO Raúl ALMODÔVAR/DELTA CAFÉS/ CRÉDITO AGRÍCOLA (POR) 7:49:24 

3º 151 BARBOSA Marcio ACDC TROFA / WPROTEK (POR) 7:50:04 

4º 137 CARVALHO Miguel SANTA MARIA DA FEIRA/SEGMENTO D EPOCA/REOL (POR) 7:50:05 

5º 95 MARTINS CLARA Rodrigo António  JV PERFIS/GONDOMAR CULTURAL (POR) 7:50:59 

6º 104 PINHEIRO Ivo ALMODÔVAR/DELTA CAFÉS/ CRÉDITO AGRÍCOLA (POR) 7:51:25 

7º 133 CUNHA António SANTA MARIA DA FEIRA/SEGMENTO D EPOCA/REOL (POR) 7:54:46 

8º 166 SANTOS Rafael ACD MILHARADO / DRIVEONHOLIDAYS / MAFRA (POR) 7:55:11 
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9º 117 CORREIA Miguel ADEGA MOR-G.D.M.-CACB (POR) 7:55:12 

10º 161 RODRIGUES Carlos ACD MILHARADO / DRIVEONHOLIDAYS / MAFRA (POR) 7:55:12 

11º 102 SANTOS André ALMODÔVAR/DELTA CAFÉS/ CRÉDITO AGRÍCOLA (POR) 7:55:12 

12º 147 ALMEIDA João TEAM PORMINHO SUB23 (POR) 7:55:39 

13º 93 GUIMARÃES Henrique JV PERFIS/GONDOMAR CULTURAL (POR) 7:55:42 

14º 171 GUERREIRO Francisco SICASAL / MITICAR / TORRES VEDRAS (POR) 7:56:29 

15º 167 VIE François ACD MILHARADO / DRIVEONHOLIDAYS / MAFRA (POR) 7:57:02 

16º 111 DOMINGOS ALVES Alexandre Nuno  ADEGA MOR-G.D.M.-CACB (POR) 8:00:48 

17º 142 SILVA Rodrigo TEAM PORMINHO SUB23 (POR) 8:00:50 

18º 163 BAUWENS Tomás ACD MILHARADO / DRIVEONHOLIDAYS / MAFRA (POR) 8:02:21 

19º 141 SOUSA Tiago TEAM PORMINHO SUB23 (POR) 8:02:28 

20º 116 OLIVEIRA João ADEGA MOR-G.D.M.-CACB (POR) 8:02:47 

21º 103 GIL Ricardo ALMODÔVAR/DELTA CAFÉS/ CRÉDITO AGRÍCOLA (POR) 8:03:55 

22º 162 DUARTE Franscisco ACD MILHARADO / DRIVEONHOLIDAYS / MAFRA (POR) 8:04:48 

23º 152 OLIVEIRA Fábio ACDC TROFA / WPROTEK (POR) 8:05:55 

24º 94 MOREIRA Francisco JV PERFIS/GONDOMAR CULTURAL (POR) 8:06:35 

25º 153 RODRIGUES André ACDC TROFA / WPROTEK (POR) 8:08:13 

26º 177 MARQUES Francisco SICASAL / MITICAR / TORRES VEDRAS (POR) 8:11:18 

27º 154 FONSECA André ACDC TROFA / WPROTEK (POR) 8:18:48 

28º 115 POLIDO Gonçalo ADEGA MOR-G.D.M.-CACB (POR) 8:27:28 

 

 

 

 

 

 

 

 


